

Svend og Anne-Marie Holding ApS

Strandvejen 2 B, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 21 54 14 86

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Dirigent:



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Svend og Anne-Marie Holding ApS
Adresse, postnr., by	Strandvejen 2 B, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	21 54 14 86
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne-Marie Kjær Jørgensen, formand Svend Jørgensen
Direktion	Svend Jørgensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er enten direkte eller gennem andre selskaber, som holdingselskab at foretage investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 1.217.558 kr. mod et overskud på 1.020.875 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 12.672.721 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre eksterne omkostninger	-41.422	-44.937
	Bruttoresultat	-41.422	-44.937
3	Finansielle indtægter	402.708	1.386.144
4	Finansielle omkostninger	-1.578.844	-289.486
	Resultat før skat	-1.217.558	1.051.721
	Skat af årets resultat	0	-30.846
	Årets resultat	-1.217.558	1.020.875
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.217.558	1.020.875
		-1.217.558	1.020.875

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.468.690	4.696.957
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	64.095	37.602
		<u>5.532.785</u>	<u>4.734.559</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.939.299	8.915.940
		<u>6.939.299</u>	<u>8.915.940</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.637</u>	<u>293.068</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.672.721</u>	<u>13.943.567</u>
	AKTIVER I ALT	<u>12.672.721</u>	<u>13.943.567</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	12.472.721	13.690.279
	Egenkapital i alt	<u>12.672.721</u>	<u>13.890.279</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	53.287
	Anden gæld	0	1
		<u>0</u>	<u>53.288</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>53.288</u>
	PASSIVER I ALT	<u>12.672.721</u>	<u>13.943.567</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	12.669.404	12.869.404
Overført via resultatdisponering	0	1.020.875	1.020.875
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	13.690.279	13.890.279
Overført via resultatdisponering	0	-1.217.558	-1.217.558
Egenkapital 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>12.472.721</u>	<u>12.672.721</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Svend og Anne-Marie Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Unoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Dagsværdien for unoterede aktier m.v. er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anderkendte værdiansættelsesmetoder for noterede aktier og obligationer (niveau3 i dagsværdihierarkiet).

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	80.845	41.376
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	550.661
Andre finansielle indtægter	<u>321.863</u>	<u>794.107</u>
	<u>402.708</u>	<u>1.386.144</u>
4 Finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	1.492.591	0
Andre finansielle omkostninger	<u>86.253</u>	<u>289.486</u>
	<u>1.578.844</u>	<u>289.486</u>

5 Afledte finansielle instrumenter

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	6.626.903	312.396
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i reserve for sikringsinstrumenter	-1.296.965	-195.626
Dagsværdiniveau	1	3

Unoterede værdipapirer omfatter investeringsforeningen, som ikke er børsnoterede, men hvor depotfører løbende oplyser markedskurser (handelskurser). Indregningen er sket til de af depotføreren oplyste kurser pr. statusdagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Malas ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.